
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          03.05.2016 nr 75 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 
 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529, Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse Aleksei Lotmani, Henry Laksi, Indrek Selli, Rainer Kuuba, Liis Kuresoo, 

Rainar Kurbeli, MTÜ Noored Rohelised, Erakonna Eestimaa Rohelised, Eesti Loomakaitse 

Liidu, Eesti Taastuvenergia Koja, Estonian Nature Toursi ja Natourest OÜ k.a 21. aprillil 

algatatud kollektiivne pöördumine lendorava ja metsade kaitseks ja edastada see 

menetlemiseks keskkonnakomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eiki Nestor 

Riigikogu esimees 


